

LÆGERS OG TANDLÆGERS EJENDOMSINVEST ApS

Nørregade 45 1 th
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Hans Bjerrum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGERS OG TANDLÆGERS EJENDOMSINVEST ApS
Nørregade 45 1 th
1165 København K

CVR-nr: 36503343

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.848.888.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.103.479	6.084.444
Andre driftsindtægter		21.074	18.227
Bruttoresultat		6.124.553	6.102.671
Personaleomkostninger		-471.410	-456.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.348	-15.130
Andre driftsomkostninger		-1.248.686	-1.638.169
Resultat af ordinær primær drift		4.393.109	3.992.695
Andre finansielle indtægter		0	127
Øvrige finansielle omkostninger		-766.666	-773.292
Ordinært resultat før skat		3.626.443	3.219.530
Skat af årets resultat		-798.086	-709.257
Andre skatter		20.531	-13.398
Årets resultat		2.848.888	2.496.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.848.888	496.875
I alt		2.848.888	2.496.875

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		71.310.702	71.310.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.043	45.391
Materielle anlægsaktiver i alt		71.344.745	71.356.093
Anlægsaktiver i alt		71.344.745	71.356.093
Andre tilgodehavender		19.447	16.842
Tilgodehavender i alt		19.447	16.842
Likvide beholdninger		3.172.752	5.216.429
Omsætningsaktiver i alt		3.192.199	5.233.271
Aktiver i alt		74.536.944	76.589.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Andre reserver		6.911.185	5.062.297
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		12.911.185	12.062.297
Gæld til realkreditinstitutter		59.028.582	62.120.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.028.582	62.120.274
Modtagne forudbetalinger fra kunder		348.354	328.599
Skyldig selskabsskat		530.086	465.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.673	39.799
Periodeafgrænsningsposter		103.670	11.614
Deposita		1.529.394	1.561.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.597.177	2.406.793
Gældsforpligtelser i alt		61.625.759	64.527.067
Passiver i alt		74.536.944	76.589.364

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1